DF 229 261. 
DF 229 262. 

770 A bíró neve után a bányamester neve van említve: Nicolaus Pudepruczh. 
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1510. 05. 20. Lucas Bondor, 
Gregorius Mesaros 

 DF 229 381. 

1515. Johannes Fagyas, 
Gregorius Lasthochy 

Vincentius Abah, Johannes Pap, Martinus Fondah, 
Urbanus Soos,  

DF 217 486. 

1517. 02. 08. Paulus Demyen, 
Franciscus Fagyas 

Lucas Kowacy, Thomas Segyd, Ambrosius Paloz, 
Georgius Monaar 

DF 229 539. 

1520. 10. 10. Michael Choma, 
Franciscus Fagyas 

Urbanus Ias, Thomas Sypws, Stephanus Warga, 
Johannes Fagyas,  

DF 229 629. 

Újhely 

Dátum Bíró Esküdtek Forrás 
1349. 01. 22. Nicolaus filius 

Henrici 
Petow dictus Orrus, Ivan Thot DL 4026. 

1353. 01. 18. Petrus filius 
Martinius (!) 

Ladislaus filius Thyvodori, Stephanus filius 
Benedicti,  

DL 4329. 

1354. 05. 02. Petrus filius Martini   DL 4430. 
1355. 10. 23. Valentinus filius 

Desow 
Paulus de Zemlyn, Beke filius Mikus DL 4554. 

1362. 12. 08. Ladizlaus filius 
Thivodori 

Johannes Zubol, Nicolaus sartor DL 5151. 

1367. 04. 21. 
1367. 

Johannes Zubol Beke filius Mikes, Dominicus filius Jacobi DL 5550. 
DL 5634. 

1375. 01. 26. Thomas filius Beke Dyonisius filius Johannis, [---] filius Ladislai DL 6258. 
1380. 09. 25. Ladislaus filius [---

]771  
Johannes Zubul, Johannes filius Finta DF 233 939. 

1383. 01. 05. Dominicus filius 
Jacobi 

Matheus filius Miko, Dionisius filius Johannis DL 6980. 

1383. 05. 10. Dionisius filius 
Johannis 

Michael filius Micho, Stephanus filius Boda DL 8826. 

1384. 05. 19. Dionisius  DL 7084. 
1386. 02. 17. Ladislaus dictus 

Zarvas 
Demetrius, Blasius DL 7194. 

1389. Ladislaus Stephanus filius Blasii, Matheus Beke DL 7542. 
1391. 03. 10. Dyonisius filius 

Johannis 
Georgius filius Ladislai, Michael filius Mikou  DL 7676. 

1391. Dyonisius Johannis Matheus Theuke, Georgius Ladislai, Michael filius 
Mikou 

DL 7733. 
DL 7734. 

1395. Matheus filius Petev Benedictus Johannis DL 8115. 
1400. Johannes Vas Stephanus oda, alter Stephanus filius Blasii DL 8611. 

DL 8612. 
1401. Johannes Vas  DL 8687. 
1413. 02. 16. Stephanus filius 

Anthonii 
Petrus dictus Kowak, Stephanus filius Blasii DL 10 044. 

1414. Fabianus Bari Laurentius Zeles, Jacobus Zarvas DL 10 294. 
1415. Johannes Vas Stephanus Zakal, Ladislaus arcupar DL 10 412. 

DL 10 413. 
1419. Johannes Vas Anthonius Aprod, Petrus Kovak DL 10 871. 

DL 10 872. 
1420. 01. 26. Johannes Vas Anthonius Aprod, Petrus Kowak DL 8826. 
1420. 02. 10. Anthonius Aprod Galus Varro, Ladislaus Ilus DL 10 880. 
1426. Jacobus Zarwas Petrus Hosos, Stephanus filius Blasii DL 11 888. 
1427. 02. 28. Anthonius Approd Marcus de Zelos, Bartholomeus DL 11 901.